

YENİ MERSİN

GÜNDELİK SİYASİ HABER FIKIR GAZETESİ

Bükreş, 6 [A.A.] —
Romanya İngilterenin Sovyet-
lere karşı muharebeden vaz geçme-
sine dair notasını reddetmiştir.

Sehbi ve Umum Neşriyat Müdüğü FUAD AKBAŞ	Pazar 7 1 Nci Kânun 1941
İdare Yeri Feni Harbiye Bakanlığı - Mersin	Yılı 14 Sayı 4071
Sayı 5 Kuruş Telefon No. 82	

Şarkta Askeri vaziyet Cenup kesimde Ruslar ilerliyorlar Tagorog istihgâmlarını Ruslar yardılar

Londra 6 A.A. — Şark cephesinde Ruslar taarruz hareketlerini muhafaza etmektedirler. Cenupta Rostofdan 200 kilometre kadar Ruslar ilerlemeğe muvaffak olmuşlardır. Tagorogda Alman istihkâmları Ruslar tarafından yıkılmıştır.

Rostofun şimalinde Rus kuvvetleri 100 kilometre kadar ilerlemişlerdir. Daha şimalde Mareşal Timoşenko kuvvetleri cenup bölgesine yardım göndermek isteyen Alman kuvvetlerinin üzerine atılmıştır. Marnahin Alman mukavemeti gittikçe zayıflamaktadır. Almanlar şimdikiye kadar Rus ordularının imha edildiğini müteaddit defalar ilân etmiş olmalarına rağmen Almanların Rostofia uğradıkları muvaffakiyetliliklerine karşı şimdiki Rus kuvvetlerinin dalgalı halinde hücum ettiklerini iddia etmektedirler.

Libyada Mihver kuvvetleri garbe doğru çekilmekte olduk- ları anlaşılıyor

Londra 6 (a.a.) — Gelen yeni haberlere göre: Libyada muharebeler yeniden alevlenmiştir. Tekmil harp sahalarında Almanlar garbe doğru çekilmektedirler. Mihver kuvvetleri Tobruk yakınında üç taarruzda bulunmuşlardır. Bu taarruzların ikisinde Almanlar muvaffak olmuşlardır. Üçüncü taarruzda bir miktar toprak kazanmışlar ve fakat bir müddet sonra geri atılmışlardır. Devam eden muharebelerde piyade baş rolü oynamaktadır. Birilgubbe'de 14 İtalyan tankı tahrib edilmiştir. İtalyan kuvvetleri şimalde doğru sürülmüşlerdir. Marnahin halen bazı yerlerde İtalyan mukavemet noktaları mevcuttur. Hudut kesiminde yeni Zelanda kuvvetleri düşmana ağır zayıflık vermişlerdir. Düşman garbe doğru çekilmektedir.

İngiliz bahriye nazırı diyor ki: Uzak şarkta Japon tecavüzü kendisine kazanç temin etmeyecektir

Londra, 6 (a.a.) — İngiltere bahriye nazırı Aleksandr Bristolda bir nutuk söyleyerek demiştir ki:

Uzakşarkta tecavüz Japon yaya hiç bir kazanç vermeyecektir. Japonyanın harbe sürüklenmeyeceğini ve akli seliminin mütriflere karşı koyacaklarını ümit etmişim. Fakat Uzak Şarkta tecavüz Japonya tarafından belki de pek yakın da yapılacaktır. Bay Aleksandr sözlerine devamla, Şarkta Le-

Libyada Askeri harekât yavaşladı Kum fırtınaları de- vam etmektedir

Kahir,e 6 (A.A.) — Royterin Mısırdaki muhabiri bildiriyor: Almanlar Tobrukun şimal ve cenup doğusunda seyir kuvvetleri halinde harekâta bulunmak istemişlerse de bunlar birpalanmışlardır. Düşmanın Birilgubbe'de halen kuvvetleri vardır. Fakat bu kuvvetler şimal batıya doğru çekilmektedirler İngiliz kitaları baştan başa her tarafı taramakta devam etmektedirler. Almanlar gölde küçük kuvvetler yerine büyük teşekküller kullanmağı tercih etmektedirler. Mihver geniş ölçüde piyade muharebelerinde ağır kayıplar vermişlerdir. Şimdi gölde hava hareketlerine maol olan büyük kum fırtınaları hüküm sürmektedir.

Kahire 6 (A.A.) — Ortaşark İngiliz kumandanlığının tebliği: Düşmanın taarruz unsurlarının hareketleri püskürtülmüştür. Düşman Tobruk cenubunda yaptığı üç taarruzda bir az toprak kazanmış ise de bu yerler geri alınmıştır. Elgubbi civarında 4 düşman tankı tahrib edilmiştir. Hudut bölgesinde Yeni Zelanda kuvvetleri düşmanı muharebeye mecbur etmiştir. 100 kadar Alman öldürülmüş ve 100 kadar da İtalyan esir edilmiştir. Bir miktarda top ve harp malzemesi ele geçirilmiştir. Düşman batıya doğru kaçmıştır.

Bütün muharebe çevresinde seyir devriyelerimiz taarruz ve düşmanı hırpalama hareketlerine devam etmektedirler. Kapuzzo civarında düşman muharebeye icbar edilmiş ve dağıtılmıştır. Bir düşman nakliye koluna taarruz edilmiş ve taşıtların mühim bir kısmı tahrib edilmiştir.

Hava kuvvetlerimiz kara kuvvetlerine yardım etmekte ve düşman motörlü vasıtalarına taarruzlar yapmaktadır.

Eladen çevresinde düşmanın 9 tankı tahrib edilmiştir. Tobrukun cenubunda düşman taşıtları bombalanarak ağır zayıflık uğratılmıştır. Hava kuvvetlerimiz diğer hedeflerde tesirli hücumlar yapmışlardır.

Eladen çevresinde düşmanın 9 tankı tahrib edilmiştir. Tobrukun cenubunda düşman taşıtları bombalanarak ağır zayıflık uğratılmıştır. Hava kuvvetlerimiz diğer hedeflerde tesirli hücumlar yapmışlardır.

Uzak Şarkta Harp veya sulh Japonyanın kararı- na bağlıdır

Vaşington 6 (a.a.) — Ruzvelt Hindi çini meselesine dair olarak beyaz saraya acele gönderilen Japon cevabını derhal incelemiştir. Japon kitalarının Hindçiniye yığılması suretlerini izah eden Japon cevabının Amerika hükümetince kabul edilip edilmeyeceği belli değildir. Bu cevap Ruzvelt tarafından incelenmektedir.

Vaşington 6 (a.a.) — Burada müteaddit defalarla göre uzak şark bohranındaki gerginlik azalmıştır. Harp veya sulh Japonyanın kararına bağlıdır.

Amerika harbiye nazırı Plânların neşrinin doğru bulmuyor

Vaşington 6 (a.a.) — Harbiye nazırı Stimson gazetecilere beyanatında Avrupalıya gönderilecek sefer heyetinin teşkilâtı hakkında hazırlanan gizli plânların neşrinin dürüstlüğe ve memleket severliğe aykırı bir hareket olarak vasıflandırmıştır.

Vaşington Fransız elçisi Vels- le görüştü

Vaşington, 6 (a.a.) — Fransanın büyük elçisi hariciye müsteşarı Velsle görüşmüştür. Konuşmada umumî politika ve Uzakşark durumu görüşülmüştür.

8 milyarlık Munzam tahsisat kabal edildi

Vaşington, 6 (a.a.) — Mümessiller meclisi ödünç verme ve kiralama kanununa tevfikeyle 8 milyar 200 milyon dolarlık munzam tahsisatı 37 reî muhalife karşı 309 muvafık reyyle kabul etmiştir. Proje ayan meclisine gönderilecektir.

Amerika İngiltere ve İrlanda- ya asker gönde- recek

Neuyork 6 (a.) — Ayandan bay Velles gazeteçilere Amerika Birleşik Devletlerinin önümüzdeki ilkbaharda İngiltere ve şimali İrlanda'ya senbolik mahiyette olmak üzere birer askeri müfrez ve harp devam ederse ihtimal 1943 temmuzundan önce tam kadrolu bir sefer heyetinin gönderileceğini söylemiştir.

Almanlara göre Cenuptaki Rus taarruzları akim bırakıldı Libyada düşman hücumları püskür- tıldı

Berlin, 6 (a.a.) — Alman baş kumandanlığının tebliği:

Doğu cephesinde düşmanın cenupta yaptığı yeni hücumları akim bırakılmıştır. Leningraddaki askeri yerler topumuz tarafından şiddetle bombardıman edilmiş ve mühimmat depolarında büyük patlamalar olmuştur. Fin körfezinde düşmanın üç gemisi torpillere çarparak batmıştır. Tayyarelerimiz Moskova ve mevzilerini ve şehir dışındaki istihkâmaları bombalamışlardır.

Bolşeviklere çok ağır zayıflık verdirilmiştir. Düşmanın bir çok taşıtları tahrib edilmiştir. Şimal Afrikasında düşman keşif unsurları tarafından yapılan hücumlar püskürtülmüştür.

Cenupta Marmarikte düşman teşkülleri dağıtılmıştır. Düşman işe yolları ve hava üslerine hücum edilmiş ve tam isabetler elde edilmiştir. Üç İngiliz avcı tayyaresi düşürülmüştür. Bir Alman deniz altı bir İngiliz destroyerini torpille ağır hasara uğratmıştır.

Berlin
Rusya-Polonya paktını
maskaralık sayıyor

Berlin, 6 (A.A.) — Yarı resmî bir kaynaktan bildiriliyor: Sovyetler Birliği ile Polonya arasında ve Stalinle Polonya başvekili Sikorskinin imzaladıkları karşılıklı yardım paktının hiç bir kıymeti olmayan bir maskaralık olarak tasvif edilmektedir.

Ne paktta ne de nutuklarda zaferden sonra Polonya'nın alacağı şekiden bahsedilmemiş olması da ayrıca belirtilmektedir.

Almanya Amerikanın Avru- paya asker gönde- receği haberini ilgiyle karşıladı

Berlin, 6 (a.a.) — Alman siyasi mahfilleri Amerikanın 1943 de Avrupa'ya bir kaç milyonluk bir ordu göndermek için planlar hazırladığına dair çıkan haberlerle ilgilenmiştir. Çünkü bu haber Ruzveltin kâtipi tarafından doğrudan doğruya yalanlanmıştır. Almanya bu planları inceledikten sonra bu hususta vaziyet alacaktır.

Moskova Tula cihetinden tehdit altındadır

Moskova, 6 [a.a.] — Pravda gazetesi yazıyor: Sovyet kitaları Klin, Volojolan, Tula kesimlerinde yaptıkları karşı taarruzlarda mesut neticeler elde etmişlerdir. Düşmanın karşı hücumları muvaffak olamamıştır. Bununla beraber Leningrad ve Volokoland çevresindeki gerginlik azalmamıştır. Enlada da bir gergin vaziyet basıl olmuştur. Bu kesimden Moskova ciddi bir tehdit altında bulunmaktadır.

Volokolanda Almanlar 10 bin asker zoyi ettiler

Moskova, 6 (a.a.) — 7 gündür devam eden Volokoland bölgesindeki harp netinde Almanlar 10224 asker kaybetmişlerdir.

Finlandiya Almanya'dan pata- tes satın aldı

Helsinki 6 A.A. — Finlandiya işe nazırının beyan ettiğine göre Finlandiya Almanya'dan 9 bin ton patates satın almıştır.

Almanlar Moskovaya karşı muazzam kuvvetler yığıyorlar

İstokholm 6 (a.a.) — Şark cephesinden gelen haberlere göre, Almanlar cenupta 23 bin öle vermişlerdir. Almanlar merkez cephesinde ve bilhassa Moskova'ya karşı muazzam tank, top ve insan yığılmakta devam ediyorlar. Bazı kesimlerde Almanlar biraz muvaffak olmuşlarsa da ruslar karşı taarruzlarına devam etmektedirler.

Japonyada Mühim toplantılar oluyor

Tokyo, 6 (a.a.) — Büyük imperatorluk hususî meclisi toplanmıştır. Meclis başvekili Togonun raporunu dinlemiştir. Ayrıca kabinenin umumî kâtipi riyaseti altında da bir toplantı yapılmıştır. Yapılan muhtelif toplantılarda iki karar alınmıştır.

1 — İtalyan Faşist meclisine benzeyen bir imperatorluk meclisi kurulması.
2 — Umumî seçim için ilkbaharda toplantıya meclisin çağırılması.

Meksiko Japon elçisi tokyo- ya çağrıldı

Meksiko 6 (a.a.) — Japon elçisi raporunu vermek üzere Tokyoya çağırılmıştır.

Parti Müfettişimiz Dün partide meşgul oldular

Parti müfettişimiz Mardin mebusu bay Halit Onaran dün parti binasında parti işleriyle meşgul olmuşlardır.

Fenerbahçe-İngilizler müsabakası

Ankarada 19 Mayıs stadında İstanbul Fenerbahçe takımı ile İngiliz takımı arasında dün yapılan müsabaka iki ikiye beraberlikle neticelenmiştir.

Müsabakada Hariciye Vekilimiz Şükrü Saracoğlu ile İngiltere büyük elçisi de hazır bulunmuşlardır.

Bay Şinasi Barutçu

Ankara Gazi enstitüsü resim öğretmeni bay Şinasi Barutçu şehrimize gelmiştir.

Halkevlerinin açılışının 10 un yıl dönümü münasebetine Açılacak memleket sergisinde teşhir edilecek olan mahalli tipler, evler, küçük sanatlar, mahalli rakılsar ve mahalli kıyafetleri tespit etmekte olan bay Şinasi Barutçu şehrimizde bazı evlerle birleşik ve tiplerin resimlerini esbitt etmiştir.

Bay Şinasi Barutçu İskenderon, Antakya'da mahalli resimler teşbit edecek, B. Kemal Erdem

Gülner kaymakamlığına tayin edildiğini evvelce bildirdiğimiz Çine kaymakamı bay Kemal Erdem dün şehrimize gelmişlerdir.

Mumailiyy bu günlerde Gülnera giderek vazifesine başlayacaktır.

Yeni vazifelerinde başarılar dileriz.

Siyam-Vişî Münasebetleri kesil- miş değildir

Vişî, 6 (a.a.) — Fransa ile Siyam arasında siyasi münasebetlerin kesildiğine dair verilen haberler yalandır.

Viyanada Mozartın 150 ci ölüm yıl dönümü münasebetiyle bir tören yapıldı

Viyana, 6 (a.a.) — Büyük bestekar Mozartın ölümünün 150 inçî yıl dönümü münasebetiyle Sentetyen kilisesinde dini bir tören yapılmıştır. Törende bir çok elçiler hazır bulunmuşlar, Führer, Fon Ribentrop ve diğer şahsiyetler adına çelenkler konulmuş ve bilhassa Türkiye de dahil olmak üzere bir çok hükümet mümessilleride çelenkler koymuşlardır.

İthalâtçı ve ihraççı tüccarlar

Ticaret Vekâleti,
bunlar için yeni bir
talimatname
hazırladı

Ankara, Ticaret Vekâleti, ihracatçı ve ithalâtçı birlikleri azasının dühuliyat ve senelik aidat mükellefiyetlerine ait iki yeni talimatname hazırlamıştır.

Bu talimatnameye göre, ihracatçı birliklerine dahil her âza bir defaya mahsus olmak üzere dühuliyat olarak en az 50 ve en çok 100, ithalâtçı birliği azaları ise yine bir defaya mahsus olmak üzere en az 100 ve en çok 200 lira vereceklerdir. Dühuliyetlerden husule gelen meblağlardan birliğin kuruluş ve tesisat masrafları karşılandıktan sonra artan kısmı birlikleri fevkalâde masraflarına karşılık olmak üzere ihtiyat akçesini teşkil edecektir.

3 Perde
2 Tablo

Vatan İçin

BEKİR ULUĞ

No. 25

Yücel: Fakat çok fena düşünüyorsun Ogan.

Ogan: Düşünmüyorum.. Fakat hayatta her şey olur. Ben ölümlü ve siz şehre zaferle girerseniz onun toprağını benim adıma da öpmeyi unutmayın.

<Yere up uzun serilir. Ve inlemeğe başlar.>

Meclis

11

Evvelkilerle Türkân

Türkân: <Toplu bir halde bulunanları iterek: Ne var? Ne oluyor burada? <Herkes bia taraf çekilir.> Aman yarabbi Ogan? Ogan üstüne kırılır> Aman allahım nişanım yaranmış ta bana haber bile vermiyorlar. Yücel sen ne kadar fena bir kardeşmişsin. Ogan? Ogan...

Ogan: Başını kaldırarak: Beni affet Türkân beni affet... Bu halde iken, ben ölümlü senin görmeni istemedim. Mademki baş ucumdasin, ver elini son bir defa öpeyim.

<Elinden öper.>

Yaşasın Vatan...

Arkadaşlar biz niçin yaşıyoruz.
Hep birden: Vatan için...
Ogan: Ben niçin ölüyorum?
Türkân: Ogan....
Ogan: Vatan için...
Hep birden: Vatan için... Vatan için...
Ogan: Yaşasın Vatan.
Türkân... Türkân... <Başını yere koyar ve Türkân Oganın üstüne kapanır.>

Perde

2

Sahne

3

Yıl 138 kânunusaninin beşi.
Mersinde şehir methali. Ortada bayrak çekmek için bir direk. Ve yanı başında bir kürsü.
Şehrin kurtuluş günüdür. Halk meydana toplanmış kuvayı milliyenin şehre girişini alkışlamağa hazırlanmıştır. Herkesin elinde birer küçük bayrak vardır.

— Sonu var —

Kiralık Ev

Camişerif mahallesinde üç oda bir mutbah, halâ, her türlü konforu havi bir ev kirahktır.

İsteklilerin emniyet müdürlüğü dairesi karışısında soğuk hava deposu ittisalinde bakkal Necmi Gence müracaatları.

[802]

1-3

İlan

Orman emvali satış ilanı

Cinsi	Miktarı hacmi		Muhammen bedeli	
	M3.	D3	Lira	K.
Çam	2078	000	4	90

1 - İçel vilâyetinin gülnar kazası dahilinde hudutları şartnamede yazılı Gerdeme devlet ormanından 2078 metre küp dikili çam ağacı 12 ay içerisinde çıkarılmak üzere 22-11-94 tarihinden itibaren 17 gün müddetle kapalı zarf usulile arttırmaya konulmuştur.

2 - Arttırma 8-12-94 tarihine müsadif pazartesi günü saat 16 da Mersin orman binasında yapılacaktır.

3 - beher gayri mamul metre küpün muhammen bedeli 490 kuruştur.

4 - Muvakkat teminatı 764 liradır.

5 - Şartname ve mukavele projeleri Ankara da orman umum müdürlüğü ve mersin orman çevirge müdürlüğü ve gülnar orman bölge şefliğinde görülebilir.

6 - Teklif mektuplarının 8-12-94 pazartesi günü saat 15 e kadar komisyon reisliğine verilmesi lâzımdır.

7 - İsteklilerin ticaret odası vesikalarile birlikte belli edilen gün ve saatte ihale komisyonuna müracaatları. (768) 23-28-7

İlan

Orman emvali satış ilanı

Cinsi	Miktarı Hacmi		Muhammen bedeli	
	M3.	D3.	Lira	K.
Çam	1456	000	4	90

1 - İçel vilâyetinin Gülnar kazası dahilinde hudutları şartnamede yazılı kızılburun devlet ormanından 1456 metre küp dikili Çam ağacı on iki ay içerisinde çıkarılmak üzere 22-11-94 tarihinden itibaren on yedi gün müddetle kapalı zarf usulile arttırmaya konulmuştur.

2 - Arttırma 8-12-94 tarihine müsadif pazartesi günü saat 15 de Mersin orman binasında yapılacaktır.

3 - Beher gayri mamul metre küpün muhammen bedeli 490 kuruştur.

4 - Muvakkat teminatı 535 liradır.

5 - Şartname ve mukavele projeleri Ankara da orman umum müdürlüğü ve Mersin orman çevirge müdürlüğü ve Gülnar orman bölge şefliğinde görülebilir.

6 - Teklif mektuplarının 8-12-94 pazartesi günü saat 14 de kadar komisyon reisliğine verilmesi lâzımdır.

7 - İsteklilerin ticaret odası vesikasile birlikte belli gün ve saatte ihale komisyonuna müracaatları. (770) 23-28-3-7

İlan

Eskişehirde Hasan Açıkhanlı tarafından Mersinde Fransız Napon şirketi aleyhine açılan gayri menkule konulan haczin fekki hakkındaki davanın Eskişehir asliye hukuk mahkemesinde yapılan mahkemesi sonunda:

Davacının Arifiye namı diğeri hoşnudiye mahallesi istasyon civarında kâin tapunun tahririni evvel 1340 tarih ve 2231 numarasında kayıtlı 457,318 arşın murabba iki evi üzerine müddeialeh şirket tarafından vaz ettirilen haczin işin 17 senedir takipsiz kalmasına binaen davalının alacak hakkı mahfuz kalmak şartile mezkûr gayri menkuller üzerindeki haczin fekkine ve masarifi muhakeme ile 20 lira ücreti vekâletin davalı şirkete aidiyetine 24/11/94 tarihinde 646 sayılı karar verilmiş olduğundan ikametgâhı meçhul bulunan davalı şirketin ilân tarihinden itibaren 15 gün içinde kanun yollarına müracaat etmediği takdirde hükmü mezkûran kesbi katiyet etmiş sayılacağı ilân sureti tebliği makamına kaim olmak üzere ilân olunur.

[803]

İlan

Mersin Belediye Riyasetinden:

İşgaliye resme borcundan dolaylı Belediyece hacz edilmiş olan Gümrük önündeki bir adet vincin artırma usulile satılığa çıkarılmış isede talip zuhur etmediğinden 9-1-942 Cuma günü pazarlık suretile satılacağından Yeşmi mezkûrda saat 15 de Belediye encümenine müracaatları ilân olunur. (800) 7-13 19-23

İlan

Orman emvali satış ilanı

Cinsi	Miktarı Hacmi		Muhammen bedeli	
	M3.	D3.	Lira	K.
Çam	1750	000	4	60

1 - Konya vilâyetinin Ermenek kazası dahilinde hudutları şartnamede yazılı Görmün devlet ormanından 1750 metre küp dikili çam ağacı 12 ay içerisinde çıkarılmak üzere 22 11-94 tarihinden itibaren 17 gün müddetle kapalı zarf usulile arttırmaya konulmuştur.

2 - Arttırma 8-12-94 tarihine müsadif pazartesi günü saat 11 de Mersinde orman binasında yapılacaktır.

3 - beher gayri mamul metre küpün muhammen bedeli 460 kuruştur.

4 - Muvakkat teminatı 604 liradır.

5 - Şartname ve mukavele projeleri Ankara da orman umum müdürlüğü ve Mersin orman çevirge müdürlüğü ve Ermenek orman bölge şefliğinde görülebilir.

6 - Teklif mektuplarının 8-12-94 pazartesi günü saat 10 a kadar komisyon reisliğine verilmesi lâzımdır.

7 - İsteklilerin ticaret odası vesikasile birlikte belli edilen gün ve saatte ihale komisyonuna müracaatları. 769 23-28-3-7

İlan

İçel Defterdarlığından;

1976 lira 51 kuruş bedeli keşifli Elvanlı nahiyesi hükümet konağının tamiri eksiltmeye konulduğundan 13-12-941 tarihine tesadüf eden Cumartesi günü saat 11 de ihalesi yapılacağından talip olanların Defterdarlık makamına müracaatları ilân olunur.

(786)

30-4-7-12

DEVA KaşeleriBaş, Diş, Grip, Nezle,
RomatizmaVE SOĞUK ALGINLIĞINI
DERHAL KESER**DEVA** KAŞELERİNİ

Her Eczanede Arayınız

(620)

41-90

Yeni Mersin

NUSHASI 5 KURUŞTUR

Abone Şeraiti	Türkiye için		Haric için	
Senelik	1200	kuruş	2000	kuruş
Altı aylık	600	"	1000	"
Üç "	300	"	500	"
Bir "	100	"	Yoktur.	

Resmî ilânın satırı 10 kuruştur.

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır.